

# BASIN KUPÜRLERİ

24 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Yurtta kalan öğrencilerin yaptığı resimler görücüye çıktı

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirirken, gençlerin yaptığı resimler yıl sonu sergisinde görücüye çıktı.

Üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Aydın'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları da misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. İl genelinde 2 karma, 6 erkek ve 5 kız olmak üzere toplam 13 öğrenci yurdunun bulunduğu Aydın'da öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra gençlere yönelik açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirmesi sağlanıyor. Bu çerçevede Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdu'nda açılan resim kursu, gençlerin sanatsal yönlerini keşfetmelerini sağlarken, hazırlanan yıl sonu etkinliği ile öğrencilerin yaptığı resimler

de açılan sergide görücüye çıktı. Resim sergisinin yanı sıra müzik konserinin de yer aldığı etkinlikte üniversiteli gençler, hem el emeklerini sergiledi hem de unutulmaz bir gün geçirdi.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB Aydın Yurtları'ndan yapılan açıklamada "Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdumuzda öğrencilerimizin yıl boyunca hazırladığı resimlerin sergilendiği ve müzik konserlerinin yer aldığı yıl sonu etkinliği gerçekleştirildi. İl Müdürümüz de bu anlamlı etkinliğe katılarak öğrencilerimize destek oldu" ifadeleri yer aldı. ► İHA





## Üniversite öğrencileri Beşşehir'i gezdi

Beşşehir'de Ali Akkanat Kampüsü'ndeki farklı yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik tanıtım gezisi düzenlendi. Yükseköğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (YURT-KUR)** Beşşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan öğrenciler, düzenlenen gezide öğrenim gördükleri ilçenin tarihi mekanlarını yakından tanıma imkanı buldu. 2024 dönem sonu "Beşşehir'in tarihi ve yaşam dolu güzellikleri" temalı tanıtım gezisi kapsamında öğrenciler tarihi Eflatunpınar Hitit Kutsal Anıtı ve Havuzu, Kubadadad Sarayları, Leylekler Vadisi, Yeşildağ İskele, Adaköy Değirmeni ve şelalesi, göl turu ve Kızkalesi ile Sonsuz Şükran Köyü'nü ziyaret etti. Beşşehir ve Eşrefoğlu Yurdu Müdürü Mustafa Songül, geziye destek veren ve katkı sunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Konya İl Müdürlüğü ile Beşşehir İlçe Belediye Başkanlığına teşekkür etti. »İHA

# Yurtta kalan öğrencilerin yaptığı resimler görücüye çıktı

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirirken, gençlerin yaptığı resimler yıl sonu sergisinde görücüye çıktı.



Üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Aydın'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları da misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. İl genelinde 2 karma, 6 erkek ve 5 kız olmak üzere toplam 13 öğrenci yurdunun bulunduğu Aydın'da öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra gençlere yönelik açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirmesi sağlanıyor. Bu çerçevede Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdu'nda açılan resim kursu, gençlerin sanatsal yönlerini keşfetmelerini sağlarken, hazırlanan yıl sonu etkinliği ile öğrencilerin yaptığı resimler de açılan sergide görücüye çıktı. Resim sergisinin yanı sıra müzik konserinin de yer aldığı etkinlikte üniversiteli gençler, hem el emeklerini sergiledi hem de unutulmaz bir gün geçirdi.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB Aydın Yurtları'ndan

yapılan açıklamada "Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdumuzda öğrencilerimizin yıl boyunca hazırladığı resimlerin sergilendiği ve müzik konserlerinin yer aldığı yıl sonu etkinliği gerçekleştirildi. İl Müdürümüz de bu anlamlı etkinliğe katılarak öğrencilerimize destek oldu" ifadeleri yer aldı. ■ İHA



# Vize stresini attılar



Edirne Gülşeni Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nde yatılı olarak eğitim gören öğrenciler yakın zamanda sona eren vize sınavları sonrası yurt içinde düzenlenen moral gecesinde stres attılar.

Edirne Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gülşeni Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilere yönelik yapılan proje ve aktiviteler devam ediyor. Vize sınavları sonrası yurt müdürlüğü tarafından organize edilen gecede öğrenciler çiğ köfte

toplanan mavi kapaklar destek amacıyla Edirne Bedensel Engellileri ve Ailelerini



Koruma Yardımlaşma Derneği'ne (EBED) bir ziyaret gerçekleştirilerek teslim edilmişti. Dernek yönetimi de buna istinaden başkan Dilek Öner ve yöneticileri



yaptı, yöresel halk oyunlarını oynadı, hediye çekilişine katıldı. Yaklaşan finaller öncesinde de kendilerine iyi bir moral olduğunu dile getiren öğrencilerden Ömer Taşkın, "Arkadaşlarımız ile birlikte



gençleri yalnız bırakmayarak bu geceye katılarak destek oldu. EBED Başkanı Öner yurtta kalan öğrenciler tarafından toplanan mavi kapaklarla kendilerine verilen destekten memnun olduğunu dile getirerek,



eğlenceli anlar yaşadık. Çiğ köfte yaptık, oyunlar oynadık. Stresimizi attık. Bizim için de çok iyi oldu. Bu geceyi organize eden yurt müdürlüğüne çok teşekkür ederim" dedi.

EBED YALNIZ BIRAKMADI  
Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Gülşeni Öğrenci Yurdu'nda



"Gençlerimiz sağ olsunlar topladıkları mavi kapakları bizlere teslim ettiler. Bundan çok memnun olduk. Biz de kendilerine hem teşekkür etmek hem de destek olmak için buradayız" dedi.



## Moral gecesinde stres attılar

Edirne Gülşeni Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nde yatılı olarak eğitim gören öğrenciler yakın zamanda sona eren vize sınavları sonrası yurt içinde düzenlenen moral gecesinde stres attı.

Edirne Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gülşeni Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilere yönelik yapılan proje ve aktiviteler devam ediyor. Vize sınavları sonrası yurt müdürlüğü tarafından organize edilen gecede öğrenciler çiğ köfte yaptı, yöresel halk oyunlarını oynadı, hediye çekilişine katıldı. Yaklaşan finaller öncesinde de kendilerine iyi bir moral olduğunu dile getiren öğrencilerden Ömer Taşkın, "Arkadaşlarımız ile birlikte eğlenceli anlar yaşadık. Çiğ köfte yaptık, oyunlar oynadık. Stresimizi attık. Bizim için de çok iyi oldu. Bu geceyi organize eden yurt müdürlüğüne çok teşekkür ederim" dedi.

### EBED YALNIZ BIRAKMADI

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Gülşeni Öğrenci Yurdu'nda toplanan mavi kapaklar destek amacıyla Edirne Bedensel Engellileri ve Ailelerini Koruma Yardımlaşma Derneği'ne



(EBED) bir ziyaret gerçekleştirilerek teslim edilmişti. Dernek yönetimi de buna istinaden başkan Dilek Öner ve yöneticileri gençleri yalnız bırakmayarak bu geceye katılarak destek oldu. EBED



Başkanı Öner, yurttaki kalan öğrenciler tarafından toplanan mavi kapaklarla kendilerine verilen destekten memnun olduğunu dile getirerek, "Gençlerimiz sağ olsunlar topladıkları mavi kapakları bizlere teslim ettiler. Bundan çok memnunuz. Biz de kendilerine hem teşekkür etmek hem de destek olmak için buradayız" dedi. **Haber** Bahar Oduncu



# Vize stresine moral gecesi

Edirne Gülşeni Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nde yatılı olarak eğitim gören öğrenciler yakın zamanda sona eren vize sınavları sonrası yurt içinde düzenlenen moral gecesinde stres attı....

## HABERMERKEZİ

Edirne Gülşeni Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nde yatılı olarak eğitim gören öğrenciler yakın zamanda sona eren vize sınavları sonrası yurt içinde düzenlenen moral gecesinde stres attı.

Edirne Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gülşeni Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilere yönelik yapılan proje ve aktiviteler devam ediyor. Vize sınavları sonrası



yurt müdürlüğü tarafından organize edilen gecede öğrenciler çik köfte yaptı, yöresel halk oyunlarını oynadı, hediye çekilişine katıldı.

Yaklaşan finaller öncesinde de kendilerine iyi bir moral olduğunu dile getiren öğrencilerden Ömer Taşkın, "Arkadaşlarımız ile birlikte eğlenceli anlar yaşadık. Çik köfte yaptık, oyunlar oynadık. Stresimizi attık. Bizim için de çok iyi oldu. Bu geceyi organize eden yurt müdürlüğüne çok teşekkür ederim" dedi.

## EBED YALNIZ BIRAKMADI

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Gülşeni Öğrenci Yurdu'nda toplanan mavi kapaklar destek amacıyla Edirne Bedensel Engellileri ve Ailelerini Koruma Yardımlaşma Derneği'ne (EBED) bir ziyaret gerçekleştirilerek teslim edilmesinin ardından dernek yönetimi de buna istinaden başkan Dilek Öner ve yöneticileri gençleri yalnız bırakmayarak bu geceye katılarak destek oldu.

EBED Başkanı Öner, yurttan kalan öğrenciler tarafından toplanan mavi kapaklarla kendilerine verilen destekten memnun olduğunu dile getirerek, "Gençlerimiz sağ olsunlar topladıkları mavi kapakları bizlere teslim ettiler. Bundan çok memnun olduk. Biz de kendilerine hem teşekkür etmek hem de destek olmak için buradayız" dedi.





# MÜDÜR KASAPOĞLU'NDAN KYK YURLARINA İNCELEME ZİYARETİ

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kendisine bağlı KYK yurtlarına yönelik inceleme ziyaretlerine devam ediyor. Kentte öğrencilerin dostu olarak bilinen İl Müdürü Kasapoğlu, son ziyaretleri kapsamında Bacım Sultan ve Destine Hatun Yurt Müdürlüklerinde yapılması planlanan bakım ve onarım işleriyle ilgili incelemelerde bulundu. Kasapoğlu, yurtlarda öğrencilerin daha iyi koşullarda kalmalarını sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalarını yakından takip etti ve yetkililerden bilgi aldı. >>Selçuk Aydın







## Öğrenim gördükleri ilçeyi tanıdılar

Beyşehir'de Ali Akkanat Kampüsü'ndeki farklı yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik tanıtım gezisi düzenlendi. Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (YURTKUR)** Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan öğrenciler, düzenlenen gezide öğrenim gördükleri ilçenin tarihi mekanlarını yakından tanıma imkanı buldu. 2024 dönem sonu "Beyşehir'in tarihi ve yaşam dolu güzellikleri" temalı tanıtım gezisi kapsamında öğrenciler tarihi Eflatunpınar Hitit Kutsal Anıtı ve Havuzu, Kubadadad Sarayları, Leylekler Vadisi, Yeşildağ İskele, Adaköy Değirmeni ve şelalesi, göl turu ve Kızkalesi ile Sonsuz Şükran Köyü'nü ziyaret etti. Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurdu Müdürü Mustafa Songül, geziye destek veren ve katkı sunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Konya İl Müdürlüğü ile Beyşehir İlçe Belediye Başkanlığına teşekkür etti. •İHA

## Öğrenciler atıkları geri dönüştürdü, bahçeyi renklendirdi



(İHA) - Aydın'ın Sultanhisar ilçesinde üniversite öğrencileri, yaptıkları ürünlerle yurt bahçesini renklendirdi.

Atıkların geri dönüştürülmesinin önemi her geçen yıl anlaşılırken, Aydın'ın Sultanhisar ilçesindeki üniversite öğrencileri yaptıkları örnek davranışla katkıda bulundu hem de farkındalık oluşturdu. gençler, geri dönüştü-



# Üniversiteli gençler 'ünlü olmak' için bir araya geldi



## Ünlü oyuncular, oyunculuk serüvenlerini anlattı

(İHA) - Aydın'ın Efeler ilçesindeki öğrenci yurdu'nda kalan kız ve erkek öğrenciler 'ünlü olmak' söyleşisinde, ünlü olma yolundaki zorlukları ve sıkıntıları birinci ağızdan öğrenirken, söyleşiye katılan ünlü oyuncular da serüvenleri ve tecrübelerini gençlerle paylaştı.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Adnan Menderes Erkek Öğrenci Yurdu ve Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu'nda 'Ünlü olmak' konulu söyleşi gerçekleştirildi. Yönetmenliğini Togay Ünlü, moderatörlüğünü ise Buse Bozan'ın yaptığı söyleşiye Kurtlar Vadisi dizisinde Ersoy Ulubey rolü ile hafızalara kazınan oyuncu Ümit Acar,

müzisyen Yıldırım Yıldızdoğan, oyuncu Coşkun Kemer ve oyuncu Mustafa Benli katıldı. Üniversiteli gençler ile bir araya gelen ünlü isimler, ünlü olma yolundaki serüvenlerini ve tecrübelerini gençlerle paylaşırken, sanatçıların nelerle karşılaşabileceğine dikkat çekti. Ünlü olma hayali olan gençlerin bu yolda kurulan tuzaklara karşı dikkatli olması gerektiğine de dikkat çeken ve bu konuda gençleri uyararak ünlü isimler, öğrencilere hayallerinin peşinden koşmayı bırakmamalarını ve yetenekleri varsa bir gün o ünün kendilerini bulacağını söyledi.

Yoğun katılımı gerçekleştirilen etkinlikte gençler hem ünlü olma yolundaki basamakları öğrendi hem de unutulmaz bir gün geçirdi. Soru cevap şeklinde de gerçekleştirilen etkinliğin sonunda üniversiteli gençler ünlü isimlerle hatıra fotoğrafı çekti. Yurt müdürlüğünce katılımcılara çiçek ve plaket takdim edilirken, gençlerin kendilerini geliştirmeleri amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerin aralıksız olarak devam edeceği öğrenildi.



## Yozgat'ı temsil ediyor **YARI FİNALE KALDI**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri sürüyor. Samsun'da gerçekleştirilen finallerde Yozgat'ı, Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü futbol takımı temsil ediyor.

Yozgat takımı B grubunda yer alıyor. Yozgat'ın grubunda Ardahan, Kastamonu ve Manisa takımları da yer alıyor. Yozgat takımı yer aldığı grubu lider olarak tamamlayarak finale yükseldi.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Hedef Şampiyonluk. KYGM Spor Oyunları kapsamında düzenlenen Futbol Müsabakalarında takımımız gruplarını lider olarak bitirerek yarı finale yükseldiler. Sporcularımızı tebrik ederiz" ifadelerine yer verildi.

**Murat KARATEKİN**



# KYK ÖĞRENCİLERDEN İLÇE TARIM VE ZİYARET ODASINA ZİYARET

Sungurlu **Kyk Yurdu** İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Sungurlu Ziraat Odası Başkanlığını ziyaret etti

Sungurlu **Kyk Yurt** Müdürü Yasin Koçak ve öğrenciler 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü olması sebebiyle Sungurlu İlçe Tarım ve Orman İlçe Müdürü Hicabi Berişbek'i ve Ziraat Odası Başkanı Seyfi Erayhan'ı makamında ziyaret etti.

Türkiye ve Sungurluda tarım hakkında sohbet edilirken aynı zamanda odaların görev ve sorumlulukları, yasal düzenlemeler, modern tarım ve hayvancılık, tarım-sal işçi problemleri hakkın-



da görüş alışverişinde bulunuldu. **Yurt** Müdürü Yasin Koçak bu ziyaretin asıl ama-

cının gençlerin tarıma olan duyarlılığının artması olduğunu belirtti. Birimlerin 14

Mayıs Çiftçiler Günü kutlanarak ziyaret sona erdi.  
Serkan ŞANSEVER

